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JUNIOR

JUNIOR

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:50  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 7.13 =SB Q

2 Less Dávid 1999 Reménység Vác 6 7.41 SB q

3 Bencsik Zsombor 1999 FTC 2 7.51 PB q

4 Nagy Viktor 1999 BSC 3 7.58 q

5 Posta Martin 1998 MMAC 8 7.68 PB

6 Rédei Tamás 1999 FTC 7 7.76

7 Karsai Dominik Tamás 1999 KSI SE 1 8.03 PB

2. Futam  14:50  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pálmai Márk 1998 Bp. Honvéd SE 5 7.01 Q

2 Gergely Bence 1998 NYSC 6 7.29 SB Q

3 Székely Péter 1998 Vasas 1 7.44 PB q

4 Jámbor Szabolcs István 1998 NYSC 2 7.51 PB q

5 Győri Péter 1998 DSC-SI 3 7.52 SB q

6 Tóth András 1999 BSC 7 7.55 PB q

7 Kamráth Flórián 1999 FTC 8 7.66 PB

3. Futam  14:50  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 5 7.08 Q

2 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 3 7.24 PB Q

3 Papp Bence 1999 DOVASE 6 7.30 Q

4 Dublinszki Iván 1999 MVSI 7 7.36 PB Q

5 Zilai János 1998
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

2 7.62

6 Gáti Kornél 1999 DOVASE 8 7.75

7 Xue Viktor 1999 Vasas 1 7.92 PB

Férfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  15:45  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pálmai Márk 1998 Bp. Honvéd SE 3 6.96 =PB

2 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 5 7.05 SB

3 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 2 7.09 SB

4 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 6 7.18 PB

5 Papp Bence 1999 DOVASE 7 7.29

6 Gergely Bence 1998 NYSC 8 7.30

7 Dublinszki Iván 1999 MVSI 1 7.38

A bajnok edzője Karlik Pál.
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B Döntő  15:45  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Less Dávid 1999 Reménység Vác 2 7.41 =SB

2 Győri Péter 1998 DSC-SI 8 7.45 SB

3 Székely Péter 1998 Vasas 5 7.46

4 Bencsik Zsombor 1999 FTC 6 7.51 =PB

5 Jámbor Szabolcs István 1998 NYSC 3 7.55

6 Nagy Viktor 1999 BSC 1 7.61

6 Tóth András 1999 BSC 7 7.61
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JUNIORFérfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Pálmai Márk 1998 Bp. Honvéd SE 21.90 1

2 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 22.65 PB 1

3 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 23.18 SB 2

4 Balogh Kristóf 1999 Győri Atlétikai Club 23.27 PB 8

5 Bencsik Ádám 1999 MAFC 23.34 PB 7

6 Győri Péter 1998 DSC-SI 23.34 PB 2

7 Székács Máté 1998 Favorit AC 23.61 PB 3

8 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 23.65 3

9 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 23.69 PB 4

10 Világi Marcell 1999 MVSI 23.80 SB 8

11 Tamás Máté 1999 Gödöllői EAC 23.83 4

12 Gergely Bence 1998 NYSC 23.86 3

13 K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 23.87 =PB 7

14 Katona Ádám 1999 Gödöllői EAC 23.91 PB 5

15 Tóth András 1999 BSC 24.09 PB 9

16 Jámbor Szabolcs István 1998 NYSC 24.30 5

17 Bencsik Zsombor 1999 FTC 24.41 6

18 Zilai János 1998 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 24.51 PB 1

19 Németh Bendegúz 1999 KSI SE 24.82 PB 7

20 Kamráth Flórián 1999 FTC 24.84 6

21 Nagy Viktor 1999 BSC 24.85 PB 6

22 Rédei Tamás 1999 FTC 25.07 SB 9

23 Pöstényi Márk 1999 Tiszaújvárosi SC 25.13 PB 2

24 Gladys Bálint 1999 KSI SE 25.47 PB 4

25 Szlovák Balázs 1998 KSI SE 25.64 PB 5

26 Karsai Dominik Tamás 1999 KSI SE 26.39 PB 8

A bajnok edzője Karlik Pál.

1. Futam  15:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pálmai Márk 1998 Bp. Honvéd SE 3 21.90

2 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 4 22.65 PB

3 Zilai János 1998 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 2 24.51 PB

2. Futam  15:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 4 23.18 SB

2 Győri Péter 1998 DSC-SI 3 23.34 PB

3 Pöstényi Márk 1999 Tiszaújvárosi SC 2 25.13 PB

3. Futam  15:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Székács Máté 1998 Favorit AC 2 23.61 PB

2 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 4 23.65

3 Gergely Bence 1998 NYSC 3 23.86
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4. Futam  15:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 3 23.69 PB

2 Tamás Máté 1999 Gödöllői EAC 4 23.83

3 Gladys Bálint 1999 KSI SE 2 25.47 PB

5. Futam  15:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Katona Ádám 1999 Gödöllői EAC 3 23.91 PB

2 Jámbor Szabolcs István 1998 NYSC 4 24.30

3 Szlovák Balázs 1998 KSI SE 2 25.64 PB

6. Futam  15:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Bencsik Zsombor 1999 FTC 3 24.41

2 Kamráth Flórián 1999 FTC 4 24.84

3 Nagy Viktor 1999 BSC 2 24.85 PB

7. Futam  15:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Bencsik Ádám 1999 MAFC 4 23.34 PB

2 K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 3 23.87 =PB

3 Németh Bendegúz 1999 KSI SE 2 24.82 PB

8. Futam  15:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Balogh Kristóf 1999 Győri Atlétikai Club 4 23.27 PB

2 Világi Marcell 1999 MVSI 3 23.80 SB

3 Karsai Dominik Tamás 1999 KSI SE 2 26.39 PB

9. Futam  15:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth András 1999 BSC 4 24.09 PB

2 Rédei Tamás 1999 FTC 3 25.07 SB
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JUNIORFérfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 48.83 PB 1

2 Fekete Gábor 1998 Titán TC 49.09 PB 1

3 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 50.36 PB 2

4 K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 51.20 PB 2

5 Zsoldos László 1998 KARC 51.66 PB 2

6 Mile Benedek 1998 KARC 51.70 1

7 Katona Ádám 1999 Gödöllői EAC 52.00 PB 3

8 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 52.10 PB 4

9 Kocsis Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 52.21 PB 3

10 Várady Bálint 1998 Titán TC 52.69 PB 5

11 Tamás Máté 1999 Gödöllői EAC 52.86 PB 3

12 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 53.23 PB 5

13 Plesz Boldizsár 1999 ARAK UP Akadémia 53.25 PB 4

14 Szabó Kristóf 1999 Vasas 54.20 SB 4

15 Horváth András 1999 VEDAC 54.26 PB 6

16 Walde Viktor 1998 Budaörsi DSE 54.65 SB 4

17 Kovács Gergely 1999 Titán TC 54.84 PB 5

18 Németh Bendegúz 1999 KSI SE 54.94 PB 6

19 Lengyel Zalán 1999 KSI SE 57.05 PB 6

20 Szlovák Balázs 1998 KSI SE 57.94 SB 5

21 Koltai Benjámin 1998 Budaörsi DSE 58.15 PB 6

A bajnok edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.

1. Futam  17:45  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 4 48.83 PB

2 Fekete Gábor 1998 Titán TC 3 49.09 PB

3 Mile Benedek 1998 KARC 2 51.70

2. Futam  17:45  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 3 50.36 PB

2 K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 4 51.20 PB

3 Zsoldos László 1998 KARC 2 51.66 PB

3. Futam  17:45  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Katona Ádám 1999 Gödöllői EAC 4 52.00 PB

2 Kocsis Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 3 52.21 PB

3 Tamás Máté 1999 Gödöllői EAC 2 52.86 PB

4. Futam  17:45  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 4 52.10 PB

2 Plesz Boldizsár 1999 ARAK UP Akadémia 3 53.25 PB

3 Szabó Kristóf 1999 Vasas 2 54.20 SB

4 Walde Viktor 1998 Budaörsi DSE 1 54.65 SB
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5. Futam  17:45  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Várady Bálint 1998 Titán TC 2 52.69 PB

2 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 4 53.23 PB

3 Kovács Gergely 1999 Titán TC 3 54.84 PB

4 Szlovák Balázs 1998 KSI SE 1 57.94 SB

6. Futam  17:45  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Horváth András 1999 VEDAC 4 54.26 PB

2 Németh Bendegúz 1999 KSI SE 1 54.94 PB

3 Lengyel Zalán 1999 KSI SE 2 57.05 PB

4 Koltai Benjámin 1998 Budaörsi DSE 3 58.15 PB
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JUNIORFérfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 207 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 1:55.29 3

2 210 Süli Richárd 1998 Gyulasport Nonprofit Kft. 1:56.19 SB 3

3 53 Izbéki Balázs 1998 TSC-Geotech 1:56.31 PB 3

4 203 Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 1:56.78 PB 3

5 240 Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 1:57.47 3

6 235 Plesz Boldizsár 1999 ARAK UP Akadémia 1:59.42 PB 2

7 234 Kocsis Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 1:59.84 PB 2

8 238 Mile Benedek 1998 KARC 2:00.14 3

9 236 Horváth András 1999 VEDAC 2:02.46 2

10 204 Szabó Bence 1999 Egri Sportiskola SE 2:03.28 PB 1

11 233 Szelley Áron Krisztián 1999 FTC 2:04.77 PB 2

12 241 Ferencz Ábel 1999 Veresegyház VSK 2:04.83 PB 1

13 237 Szabó Márton 1999 Vasas 2:05.76 PB 1

14 211 Pop Leonardo 1999 BEAC 2:10.71 PB 1

15 239 Poór Simon 1998 HSZSE 2:11.10 SB 2

16 205 Ruzsits Patrik 1998 Soproni AC 2:12.07 PB 1

A bajnok edzője Góczán István.

1. Futam  13:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 204 Szabó Bence 1999 Egri Sportiskola SE 4 2:03.28 PB

2 241 Ferencz Ábel 1999 Veresegyház VSK 2 2:04.83 PB

3 237 Szabó Márton 1999 Vasas 3/1 2:05.76 PB

4 211 Pop Leonardo 1999 BEAC 3/2 2:10.71 PB

5 205 Ruzsits Patrik 1998 Soproni AC 1 2:12.07 PB

2. Futam  13:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 235 Plesz Boldizsár 1999 ARAK UP Akadémia 2 1:59.42 PB

2 234 Kocsis Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 3/1 1:59.84 PB

3 236 Horváth András 1999 VEDAC 3/2 2:02.46

4 233 Szelley Áron Krisztián 1999 FTC 4 2:04.77 PB

5 239 Poór Simon 1998 HSZSE 1 2:11.10 SB

3. Futam  13:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 207 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 2/2 1:55.29

2 210 Süli Richárd 1998 Gyulasport Nonprofit Kft. 3/1 1:56.19 SB

3 53 Izbéki Balázs 1998 TSC-Geotech 4 1:56.31 PB

4 203 Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 1 1:56.78 PB

5 240 Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 2/1 1:57.47

6 238 Mile Benedek 1998 KARC 3/2 2:00.14
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JUNIORFérfi 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:15  1. nap – 2017-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 207 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 9 4:05.87

2 202 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 8 4:07.15

3 210 Süli Richárd 1998 Gyulasport Nonprofit Kft. 10 4:07.18 SB

4 209 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 7 4:07.56 PB

5 203 Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 4 4:11.20 PB

6 53 Izbéki Balázs 1998 TSC-Geotech 6 4:11.72

7 208 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 5 4:12.02 SB

8 204 Szabó Bence 1999 Egri Sportiskola SE 3 4:16.05 PB

9 205 Ruzsits Patrik 1998 Soproni AC 2 4:47.23 PB

211 Pop Leonardo 1999 BEAC 1 DNS

A bajnok edzője Góczán István.
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JUNIORFérfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:35  2. nap – 2017-02-26
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 202 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 7 8:56.49

2 168 Diószegi Dávid 1998 Békéscsabai AC 6 9:11.36

3 169 Koch Ágoston 1998 Soproni AC 3 9:18.22 PB

4 208 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 4 9:21.26

5 209 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 5 9:33.53

6 171 Csiszár Péter 1998 NYSC 2 9:37.52 PB

7 173 Horváth Arnold 1999 Kaposvári AC 1 10:30.60 PB

A bajnok edzője Búza László.
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JUNIOR

JUNIOR

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:45  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 8.04 Q

2 Bak Bálint 1999 Ikarus BSE 2 8.08 Q

3 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 6 8.74 =PB q

4 Németh Benedek 1999 ZALASZÁM-ZAC 1 8.82 PB q

5 Nagy Levente 1998 DSC-SI 5 9.10 SB

6 Angyal Balázs 1999
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

7 9.40 PB

2. Futam  11:45  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 3 8.01 Q

2 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 5 8.06 PB Q

3 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 6 8.59 q

4 Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 2 9.39

5 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 7 9.51 PB

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Döntő

 12:45  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 7.91 PB

2 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 8.02

3 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 6 8.02 PB

4 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 7 8.48

5 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 8 8.62 PB

6 Németh Benedek 1999 ZALASZÁM-ZAC 1 8.84

Bak Bálint 1999 Ikarus BSE 2 DQ

A bajnok edzője Petrovai József.
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JUNIORFérfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 12 2.06 PB

2 Agárdi Péter 1998 Bp. Honvéd SE 13 2.06

3 Oláh Péter 1999 UTE 10 1.90 =PB

4 Deutsch Domonkos 1998 MTK Budapest 11 1.90 =SB

5 Tóth Zsombor 1998 Gödöllői EAC 9 1.90 PB

6 Gábris Dávid 1999 KSI SE 5 1.90 PB

7 Angyal Balázs 1999 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 2 1.80 PB

7 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 8 1.80 =SB

9 Nagy Roland 1998 Egri Sportiskola SE 7 1.80 =SB

10 Székely Péter 1998 Vasas 1 1.75 PB

10 Kottán Béla 1999 Tamási TAM - BAU AC 3 1.75

12 Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 4 1.70

13 Csáfordi Gergő 1998 VEDAC 6 1.70

A bajnok edzője Vágóné Solti Mária.

Atléta 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.02 2.06 2.09 2.12 2.14

Abdul Kevin Kristóf - - - - - o xo o o xxx

Agárdi Péter - - - - - o o o xo xxx

Oláh Péter - - xo o xo xxx

Deutsch Domonkos - - - xxo xo xxx

Tóth Zsombor o o o o xxo xxx

Gábris Dávid o o o xxo xxo xx-

Angyal Balázs o o o xxx

Legéndi Bendegúz - o o xxx

Nagy Roland o xo o xxx

Székely Péter o xxo xxx

Kottán Béla o xxo xxx

Linkecs Patrik xo xxx

Csáfordi Gergő xxo xxx
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JUNIORFérfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Simonváros Csanád 1999 Gödöllői EAC 5 4.90 PB

2 Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 6 4.80 =PB

3 Fatér Zoltán 1998 Gödöllői EAC 3 4.10

3 Szamosi András 1999 Gödöllői EAC 4 4.10

5 Bohátka Zsolt 1998 DSC-SI 2 4.00 =PB

6 Varga Hunor 1999 KSI SE 1 3.70 =PB

A bajnok edzője Szörényi István.

Atléta 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

Simonváros Csanád - - - - - - - - xo - xxo - o - xo xxo xo xxo xxx

Böndör Dániel - - - - - - - - - - - - - - xo - xo - xxx

Fatér Zoltán - - - - - - o o o xo xxx

Szamosi András - - - - - - - - o xo xxx

Bohátka Zsolt - - - - o - o o o xxx

Varga Hunor - o o o xxo xo xxx
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JUNIORFérfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 17:35  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Szépe Gergő 1999 ARAK UP Akadémia 9 7.18 PB

2 Világi Marcell 1999 MVSI 8 6.84 PB

3 Székács Máté 1998 Favorit AC 3 6.68 PB

4 Bencsik Ádám 1999 MAFC 5 6.67

5 Tóth Zsombor 1998 Gödöllői EAC 10 6.65 SB

6 Kónya Patrik 1999 UTE 2 6.57 PB

7 Varga Péter Balázs 1999 NYSC 4 6.56

8 Varga Hunor 1999 KSI SE 7 6.18 PB

9 Gladys Bálint 1999 KSI SE 1 5.94 PB

Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 6 DNS

A bajnok edzője Tölgyesi Előd.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szépe Gergő x x 6.62 x 6.87 7.18

Világi Marcell x 6.57 6.72 6.84 6.63 x

Székács Máté 6.44 6.63 x x 6.62 6.68

Bencsik Ádám 6.36 6.41 6.41 6.43 6.46 6.67

Tóth Zsombor 6.23 6.26 6.55 6.51 x 6.65

Kónya Patrik x x 6.15 6.38 6.57 6.41

Varga Péter Balázs 6.19 6.42 6.49 x 6.56 6.48

Varga Hunor 5.72 5.84 6.18 6.01 6.08 x

Gladys Bálint 5.76 5.80 5.94 - - -
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JUNIORFérfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 12:20  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Székács Máté 1998 Favorit AC 7 14.60 SB

2 Buzga Zoltán 1998 NYSC 5 13.89

3 Balogh Kristóf 1999 Győri Atlétikai Club 6 13.86 SB

4 Daróczi Ákos 1998 TSC-Geotech 3 13.77 PB

5 Bencsik Ádám 1999 MAFC 2 13.12 PB

6 Varga Péter Balázs 1999 NYSC 4 12.84

7 Szabó Milán 1998 Vasas 1 12.38 PB

A bajnok edzője Dovigyel Csaba.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Székács Máté 14.24 14.44 14.60 x 14.45 x

Buzga Zoltán 13.62 13.77 x 13.57 13.49 13.89

Balogh Kristóf 13.73 x 13.86 x 12.02 11.79

Daróczi Ákos 13.45 13.68 13.77 13.55 x 11.63

Bencsik Ádám 13.12 13.11 13.10 12.60 12.84 x

Varga Péter Balázs 12.84 x 12.69 - 12.24 x

Szabó Milán 12.09 12.38 11.88 11.89 11.91 11.25
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JUNIORFérfi 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 Haladás VSE

Boda Boldizsár 1998

Jagodics Dennis 1999

Abdul-Ghafoor Eyad 1998

Sárközi Dominik 1999

Haladás VSE 1:32.18 1

2 Egri Sportiskola SE

Szeles Bálint 1998

Nagy Roland 1998

Bóta Ármin 1998

Tóth Norbert 1998

Egri Sportiskola SE 1:33.69 1

3 BSC

Pintér Balázs 1999

Nagy Viktor 1999

Czagány Botond 1999

Tóth András 1999

BSC 1:35.41 2

4 DSC-SI

Győri Péter 1998

Nagy Levente 1998

Nadanicsek Benedek 1999

K. Nagy Tamás 1998

DSC-SI 1:35.69 1

5 FTC

Bencsik Zsombor 1999

Rédei Tamás 1999

Tarnai Balázs 1999

Kamráth Flórián 1999

FTC 1:37.11 2

6 KSI SE

Varga Hunor 1999

Lengyel Zalán 1999

Gladys Bálint 1999

Németh Bendegúz 1999

KSI SE 1:38.57 2

7 Vasas

Székely Péter 1998

Szabó Milán 1998

Xue Viktor 1999

Szabó Kristóf 1999

Vasas 1:38.74 2

Gödöllői EAC

Tamás Máté 1999

Tóth Zsombor 1998

Fatér Zoltán 1998

Katona Ádám 1999

Gödöllői EAC DQ 1

A bajnok csapat edzői Kamarás Ákos és Lengyák György.
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1. Futam  17:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Haladás VSE Boda Boldizsár 1998

Jagodics Dennis 1999

Abdul-Ghafoor Eyad 1998

Sárközi Dominik 1999

Haladás VSE 4 1:32.18

2 Egri Sportiskola SE Szeles Bálint 1998

Nagy Roland 1998

Bóta Ármin 1998

Tóth Norbert 1998

Egri Sportiskola SE 2 1:33.69

3 DSC-SI Győri Péter 1998

Nagy Levente 1998

Nadanicsek Benedek 1999

K. Nagy Tamás 1998

DSC-SI 1 1:35.69

Gödöllői EAC Tamás Máté 1999

Tóth Zsombor 1998

Fatér Zoltán 1998

Katona Ádám 1999

Gödöllői EAC 3 DQ

2. Futam  17:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 BSC Pintér Balázs 1999

Nagy Viktor 1999

Czagány Botond 1999

Tóth András 1999

BSC 3 1:35.41

2 FTC Bencsik Zsombor 1999

Rédei Tamás 1999

Tarnai Balázs 1999

Kamráth Flórián 1999

FTC 4 1:37.11

3 KSI SE Varga Hunor 1999

Lengyel Zalán 1999

Gladys Bálint 1999

Németh Bendegúz 1999

KSI SE 1 1:38.57

4 Vasas Székely Péter 1998

Szabó Milán 1998

Xue Viktor 1999

Szabó Kristóf 1999

Vasas 2 1:38.74
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JUNIOR

JUNIOR

Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  15:05  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 5 8.04 Q

2 Sipos Borbála 1999 KSI SE 1 8.13 PB Q

3 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 3 8.19 Q

4 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 2 8.23 PB Q

5 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 6 8.36 q

6 Bágyi Erika 1998 Albertirsai SE 8 8.64 =SB q

7 Juhász Rebeka Aranka 1998 FTC 7 8.97 PB q

2. Futam  15:05  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 6 7.79 Q

2 Lengyel Anna 1999 Vasas 5 8.30 SB Q

3 Fülöp Virág 1998 VEDAC 3 8.31 Q

4 Kertész Csenge 1999 Vasas 2 8.32 SB q

4 Bottlik Judit 1998 Bp. Honvéd SE 7 8.32 =PB q

6 Lőrincz Dorottya 1998 Vasas 1 8.38 PB q

7 Irsán Réka 1999 FTC 8 8.96 PB q

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  15:55  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 5 7.57

2 Sipos Borbála 1999 KSI SE 6 8.01 PB

3 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 3 8.02 =PB

4 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 2 8.20

5 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 7 8.24

6 Fülöp Virág 1998 VEDAC 1 8.28

7 Lengyel Anna 1999 Vasas 8 8.44

A bajnok edzője Csikós József.

B Döntő  15:55  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kertész Csenge 1999 Vasas 3 8.30 SB

2 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 6 8.31

3 Lőrincz Dorottya 1998 Vasas 2 8.36 PB

4 Bottlik Judit 1998 Bp. Honvéd SE 5 8.39

5 Bágyi Erika 1998 Albertirsai SE 7 8.79

6 Juhász Rebeka Aranka 1998 FTC 1 9.00

7 Irsán Réka 1999 FTC 8 9.05
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JUNIORNői 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 25.18 1

2 Renkó Evelin 1999 VEDAC 25.47 SB 1

3 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 26.06 PB 1

4 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 26.58 PB 2

5 Sipos Borbála 1999 KSI SE 26.58 PB 2

6 Együd Luca 1998 TFSE 26.66 SB 2

7 Tóth Rebeka 1999 UTE 26.79 SB 4

8 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 26.98 PB 3

9 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 27.18 PB 3

10 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 27.21 3

11 Lőrincz Dorottya 1998 Vasas 27.43 PB 4

12 Bottlik Judit 1998 Bp. Honvéd SE 27.46 PB 3

13 Lengyel Anna 1999 Vasas 28.16 SB 4

14 Szabó Enikő 1998 KSI SE 28.38 SB 5

15 Bágyi Erika 1998 Albertirsai SE 28.94 PB 5

16 Kovács Gabriella 1999 KSI SE 29.39 SB 5

17 Juhász Rebeka Aranka 1998 FTC 30.59 PB 4

18 Irsán Réka 1999 FTC 30.93 PB 5

A bajnok edzője Csikós József.

1. Futam  15:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 3 25.18

2 Renkó Evelin 1999 VEDAC 2 25.47 SB

3 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 4 26.06 PB

2. Futam  15:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 4 26.58 PB

2 Sipos Borbála 1999 KSI SE 2 26.58 PB

3 Együd Luca 1998 TFSE 3 26.66 SB

3. Futam  15:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 1 26.98 PB

2 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 2 27.18 PB

3 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 4 27.21

4 Bottlik Judit 1998 Bp. Honvéd SE 3 27.46 PB

4. Futam  15:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Rebeka 1999 UTE 2 26.79 SB

2 Lőrincz Dorottya 1998 Vasas 3 27.43 PB

3 Lengyel Anna 1999 Vasas 4 28.16 SB

4 Juhász Rebeka Aranka 1998 FTC 1 30.59 PB
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5. Futam  15:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Enikő 1998 KSI SE 3 28.38 SB

2 Bágyi Erika 1998 Albertirsai SE 2 28.94 PB

3 Kovács Gabriella 1999 KSI SE 4 29.39 SB

4 Irsán Réka 1999 FTC 1 30.93 PB
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JUNIORNői 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Renkó Evelin 1999 VEDAC 57.40 SB 1

2 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 57.95 SB 1

3 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 58.07 1

4 Budai Boglárka 1999 ARAK UP Akadémia 58.26 SB 1

5 Tóth Rebeka 1999 UTE 59.41 2

6 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 59.70 PB 2

7 Együd Luca 1998 TFSE 59.87 2

8 Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 60.19 2

9 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 61.31 3

10 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 61.71 3

11 Kovács Gabriella 1999 KSI SE 63.61 PB 3

Dudás Dorka 1999 ARAK UP Akadémia DQ 3

1. Futam  18:30  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Renkó Evelin 1999 VEDAC 1 57.40 SB

2 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 3 57.95 SB

3 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 2 58.07

4 Budai Boglárka 1999 ARAK UP Akadémia 4 58.26 SB

2. Futam  18:30  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Rebeka 1999 UTE 2 59.41

2 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 1 59.70 PB

3 Együd Luca 1998 TFSE 4 59.87

4 Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 3 60.19

3. Futam  18:30  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 3 61.31

2 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 2 61.71

3 Kovács Gabriella 1999 KSI SE 4 63.61 PB

Dudás Dorka 1999 ARAK UP Akadémia 1 DQ
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JUNIORNői 800 méter fedett pálya – Időfutam

 13:30  2. nap – 2017-02-26
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 322 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 1 2:15.22

2 346 Novák Natália 1998 Békéscsabai AC 3/1 2:16.00 SB

3 321 Budai Boglárka 1999 ARAK UP Akadémia 2/1 2:16.14 SB

4 323 Zahorán Adrienn 1998 Békéscsabai AC 3/2 2:22.19 SB

5 351 Gál Fanni 1999 Soproni AC 4/2 2:22.68 PB

6 352 Gál Petra 1999 Soproni AC 2/2 2:48.49

320 Darabos Aliz 1999 ARAK UP Akadémia 4/1 DNF

A bajnok edzője Farkas Roland.
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JUNIORNői 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:50  1. nap – 2017-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 349 Tóth Lili Anna 1998 DOVASE 8 4:31.98

2 346 Novák Natália 1998 Békéscsabai AC 7 4:40.06

3 347 Pavuk Tíra 1999 Békéscsabai AC 6 4:40.69 SB

4 350 Hir Csenge Karola 1999 ZALASZÁM-ZAC 5 4:55.17 PB

5 348 Bányai Petra 1999 VEDAC 4 4:56.64 PB

6 353 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 3 5:00.47 PB

7 351 Gál Fanni 1999 Soproni AC 2 5:06.16 PB

8 352 Gál Petra 1999 Soproni AC 1 6:03.59 PB

A bajnok edzője Fazekas Gáspár.
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JUNIORNői 3000 méter fedett pálya – Döntő

 15:55  2. nap – 2017-02-26
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 349 Tóth Lili Anna 1998 DOVASE 6 9:50.25

2 347 Pavuk Tíra 1999 Békéscsabai AC 5 10:07.37

3 350 Hir Csenge Karola 1999 ZALASZÁM-ZAC 4 10:45.38 SB

4 296 Laczkó Szabina Blanka 1999 Tornádó SE 3 10:52.05 PB

5 353 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 1 11:27.94 PB

6 295 Vajkovics Viktória 1998 Veresegyház VSK 2 11:47.07 SB

A bajnok edzője Fazekas Gáspár.
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JUNIOR

JUNIOR

Női 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

 11:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 6 8.48 Q

2 Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI 7 8.81 PB Q

3 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 5 9.14 SB q

4 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 3 9.49 SB q

5 Kriszt Katalin Viktória 1999 Gödöllői EAC 2 9.97 PB q

6 Katona Kitti 1999 AC Bonyhád 8 9.99 q

7 Antal Izabella 1998 Szolnoki MÁV-SE 1 10.40 PB q

Női 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 12:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 6 8.38

2 Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI 5 8.72 PB

3 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 3 9.13 SB

4 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 2 9.71

5 Kriszt Katalin Viktória 1999 Gödöllői EAC 7 9.76 PB

6 Antal Izabella 1998 Szolnoki MÁV-SE 1 9.89 PB

7 Katona Kitti 1999 AC Bonyhád 8 10.05

A bajnok edzője Farkas Roland.
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JUNIORNői Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:45  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Fekete Fédra 1998 Reménység Vác 4 1.75 =SB

2 Kriszt Katalin Viktória 1999 Gödöllői EAC 2 1.65 =SB

Katona Kitti 1999 AC Bonyhád 3 NH

van Doremalen Dóra 1999 FTC 1 DNS

A bajnok edzői Szikora Gyula és Fekete György.

Atléta 1.50 1.55 1.60 1.65 1.69 1.75 1.80

Fekete Fédra - - - o o o xxx

Kriszt Katalin Viktória - o o xo xxx

Katona Kitti - - xxx

van Doremalen Dóra
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JUNIORNői Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kriszt Annamária Beáta 1999 Gödöllői EAC 2 3.50 SB

Konecsni Panna 1999 MAFC 1 NH

Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 3 NH

A bajnok edzői Körmendy Katalin és Boris Volkov.

Atléta 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

Kriszt Annamária Beáta - - - - - o - o o xo xo xxx

Konecsni Panna xxx

Klekner Hanga Csenge - - - - - - - - - xxx
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JUNIORNői Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:45  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Lesti Diana 1998 KARC 10 6.08

2 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 9 5.86 SB

3 Varga Nikolett 1998 Haladás VSE 7 5.38 SB

4 Ekler Luca 1998 Haladás VSE 8 5.32

5 Gazdag Florina 1998 MTK Budapest 6 5.27

6 Németh Nikolett 1998 BEAC 5 5.22

7 Kovács Dóra 1998 Szolnoki MÁV-SE 3 4.87 PB

8 Széki Petra Diána 1999 NYSC 4 4.80 SB

9 Láng Gabriella 1999 Albertirsai SE 2 4.49 PB

10 Bak Veronika 1999 Titán TC 1 4.30 PB

A bajnok edzője Dömötör Balázs.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lesti Diana 5.99 5.97 5.99 x 6.08 x

Renner Luca 5.86 x x x 5.67 x

Varga Nikolett x 5.20 5.32 5.38 5.35 5.37

Ekler Luca 5.26 5.24 5.24 5.32 x x

Gazdag Florina x 5.19 5.23 x x 5.27

Németh Nikolett 4.92 5.05 x 5.22 4.89 5.08

Kovács Dóra 4.76 4.74 4.71 4.87 4.79 4.84

Széki Petra Diána 4.72 4.65 4.80 x x 4.75

Láng Gabriella 4.35 4.49 x - - -

Bak Veronika 4.17 4.30 3.89 - - -
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JUNIORNői Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 14:20  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 8 12.15

2 Dankó Anna 1998 Dunakeszi VSE 7 11.06 PB

3 Kerék Kata 1999 ARAK UP Akadémia 5 10.94 PB

4 Tarnóczy Virág 1998 KARC 6 10.93 SB

5 Uzsoki Virág 1998 Mezőtúr SSE 4 10.93 SB

6 Széki Petra Diána 1999 NYSC 3 10.81 PB

7 Prekli Dalma 1999 UTE 2 9.98 SB

Tavasi Tamara 1999 UTE 1 NM

Varga Nikolett 1998 Haladás VSE 9 NM

A bajnok edzője Dovigyel Csaba.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gyurka Borbála 11.68 11.85 11.61 11.64 11.78 12.15

Dankó Anna x 10.91 11.06 11.05 10.82 10.83

Kerék Kata 10.63 x 10.65 x 10.86 10.94

Tarnóczy Virág 10.29 10.90 10.93 10.88 10.84 x

Uzsoki Virág 10.58 10.74 10.66 10.52 10.93 x

Széki Petra Diána 10.26 10.71 10.81 x x 10.68

Prekli Dalma x x 9.75 9.98 x 9.59
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JUNIORNői 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 Ikarus BSE

Sipos Csenge 1999

Medvegy Noémi 1999

Erdei Tamara 1999

Ludányi Virág 1999

Ikarus BSE 1:47.28 1

2 Gödöllői EAC

Csernyánszky Flóra 1999

Kriszt Katalin Viktória 1999

Kriszt Annamária Beáta 1999

Renner Luca 1998

Gödöllői EAC 1:47.87 1

3 Haladás VSE

Ekler Luca 1998

Bede Petra 1999

Csóka Eszter 1999

Varga Nikolett 1998

Haladás VSE 1:52.03 2

4 FTC

Molnár Annamária 1998

Juhász Rebeka Aranka 1998

Schweigert Nikoletta 1998

Irsán Réka 1999

FTC 2:01.74 2

VEDAC

Szigeti Beatrix 1999

Fülöp Virág 1998

348 Bányai Petra 1999

Renkó Evelin 1999

VEDAC DQ 1

A bajnok csapat edzői Budai Tamás, Kovács Gyula és ifj. Tomhauser István.

1. Futam  16:50  2. nap – 2017-02-26
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Ikarus BSE Sipos Csenge 1999

Medvegy Noémi 1999

Erdei Tamara 1999

Ludányi Virág 1999

Ikarus BSE 4 1:47.28

2 Gödöllői EAC Csernyánszky Flóra 1999

Kriszt Katalin Viktória 1999

Kriszt Annamária Beáta 1999

Renner Luca 1998

Gödöllői EAC 2 1:47.87

VEDAC Szigeti Beatrix 1999

Fülöp Virág 1998

348 Bányai Petra 1999

Renkó Evelin 1999

VEDAC 3 DQ

2. Futam  16:50  2. nap – 2017-02-26
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Haladás VSE Ekler Luca 1998

Bede Petra 1999

Csóka Eszter 1999

Varga Nikolett 1998

Haladás VSE 4 1:52.03

2 FTC Molnár Annamária 1998

Juhász Rebeka Aranka 1998

Schweigert Nikoletta 1998

Irsán Réka 1999

FTC 3 2:01.74
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IFJÚSÁGIFiú 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:30  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Téglási Ákos 2000 NYSC 6 7.21 PB Q

2 Kalovits Balázs 2000 BSC 5 7.22 PB Q

3 Sutus László 2000 KARC 2 7.47 PB

4 Sipos Balázs Béla 2000 NYSC 3 7.47 PB

5 Koi Márk 2001 FTC 7 7.67 PB

6 Szentkirályi Szebasztian 2000 FTC 8 7.75 PB

7 Szabó Ábel 2000 HÓDIÁK 1 7.83 PB

2. Futam  14:30  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Németh Csongor Gergely 2000 Vasas 2 7.35 PB q

2 Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 6 7.52 PB

3 Okuma Levente Viktor 2000 ARAK UP Akadémia 3 7.61

4 Apródi Patrik 2000 BSC 5 7.67

5 Tárai Dániel 2000 BSC 1 7.69 PB

6 Hellenpárt Balázs 2001 FTC 7 7.78 PB

7 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 8 7.90 PB

3. Futam  14:30  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Raffael Zsolt 2001 Bp. Honvéd SE 6 7.31 Q

2 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 3 7.38 PB q

3 Szaffián Zsombor 2001 NYSC 2 7.45 PB q

4 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 5 7.47

5 Soós Ádám 2000
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

7 7.73 PB

6 Szalai Ádám 2001 TSC-Geotech 1 7.74 PB

7 Oláh Márton Ákos 2001 UTE 8 8.11 PB

4. Futam  14:30  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Mátyás 2001 ARAK UP Akadémia 6 7.44 q

2 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 3 7.56

3 Porkoláb Ákos Benjamin 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

8 7.70

4 Prepszl Máté József 2001 UTE 5 7.73 SB

5 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC 7 7.76 PB

6 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 2 7.77

7 Szegfü Zsadány Valter 2001 NYSC 1 8.12 PB

5. Futam  14:30  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 5 7.30 Q

2 Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 6 7.41 q

3 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 2 7.42 SB q

4 Kovács Ferenc 2000 DSC-SI 1 7.44 PB q

5 Csizmadia Dávid 2000 BSC 8 7.62 PB

6 Fonyódi Erik 2001 Albertirsai SE 7 7.88 SB

7 Kertész Levente 2001 Reménység Vác 3 8.38



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága 2017 (kivéve
súlylökések)
Budapest
2017-02-25–2017-02-26

31/66 2017-02-26 18:06:48

IFJÚSÁGI

6. Futam  14:30  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 6 7.27 PB Q

2 Berenczei Richárd 2001 Vasas 3 7.33 PB Q

3 Kállai Balázs Zsolt 2000 Ikarus BSE 5 7.33 PB Q

4 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 2 7.50 PB

5 Gál Tamás 2000 BSC 1 7.55 PB

6 Seres Soma 2000 MAFC 7 7.57 PB

7 Mitru Máté 2001 VEDAC 8 7.84 PB

Fiú 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  15:35  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kalovits Balázs 2000 BSC 5 7.21 PB

2 Téglási Ákos 2000 NYSC 6 7.21 =PB

3 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 3 7.24 =PB

4 Kállai Balázs Zsolt 2000 Ikarus BSE 7 7.29 PB

5 Raffael Zsolt 2001 Bp. Honvéd SE 8 7.31

6 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 2 7.32

7 Berenczei Richárd 2001 Vasas 1 7.45

A bajnok edzője Palágyi Gergely.

B Döntő  15:35  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 5 7.32 PB

2 Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 2 7.32

3 Németh Csongor Gergely 2000 Vasas 3 7.34 PB

4 Kovács Ferenc 2000 DSC-SI 7 7.35 PB

5 Kovács Mátyás 2001 ARAK UP Akadémia 8 7.39

6 Szaffián Zsombor 2001 NYSC 1 7.43 PB

7 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 6 7.43
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IFJÚSÁGIFiú 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Galambos Martin 2000 Haladás VSE 22.60 PB 1

2 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 22.76 1

3 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 22.92 PB 2

4 Kalovits Balázs 2000 BSC 23.20 2

5 Győri Balázs 2000 DSC-SI 23.35 PB 5

6 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 23.37 PB 6

6 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 23.37 PB 7

8 Téglási Ákos 2000 NYSC 23.40 3

9 Raffael Zsolt 2001 Bp. Honvéd SE 23.52 PB 6

10 Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 23.70 4

11 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 23.83 4

12 Kovács Ferenc 2000 DSC-SI 23.91 PB 11

13 Németh Csongor Gergely 2000 Vasas 24.02 5

14 Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 24.07 7

15 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 24.10 3

16 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia 24.11 PB 10

17 Krisztián Bence 2001 FTC 24.13 PB 8

18 Szaffián Zsombor 2001 NYSC 24.27 PB 9

18 Sutus László 2000 KARC 24.27 PB 12

20 Porkoláb Ákos Benjamin 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 24.43 PB 15

21 Kónya Dávid 2000 Keszthely VDSE 24.51 8

22 Sipos Balázs Béla 2000 NYSC 24.54 PB 6

23 Szalai Ádám 2001 TSC-Geotech 24.55 PB 11

24 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 24.58 SB 9

25 Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI 24.62 PB 2

26 Sass Ádám 2000 NYSC 24.70 PB 10

27 Bundschu Patrik 2001 Vasas 24.70 PB 7

28 Koroknai Ákos Zétény 2001 Budaörsi DSE 24.77 PB 14

29 Mitru Máté 2001 VEDAC 24.85 PB 8

30 Csizmadia Dávid 2000 BSC 24.87 PB 9

31 Juhász András 2000 VEDAC 24.95 11

32 Káplár Ákos 2000 MVSI 24.98 PB 14

33 Soós Ádám 2000 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 25.12 PB 15

34 Gál Tamás 2000 BSC 25.13 PB 12

35 Koi Márk 2001 FTC 25.15 PB 13

36 Laki Botond 2000 Vasas 25.18 PB 13

37 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC 25.37 PB 4

38 Hellenpárt Balázs 2001 FTC 25.40 PB 15

39 Tárai Dániel 2000 BSC 25.57 PB 3

40 Szabó Gáspár 2000 Vasas 25.73 12

41 Vajda Levente 2001 VEDAC 25.83 PB 13

42 Szentkirályi Szebasztian 2000 FTC 26.15 15

43 Szegfü Zsadány Valter 2001 NYSC 26.51 PB 5

44 Zsár Dániel 2001 UTE 26.63 PB 14

45 Apágyi Péter 2001 POSTÁS SE 27.25 PB 10

46 Oláh Márton Ákos 2001 UTE 27.65 PB 14

Kovács Mátyás 2001 ARAK UP Akadémia DNF 1

A bajnok edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.
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1. Futam  14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Galambos Martin 2000 Haladás VSE 3 22.60 PB

2 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 4 22.76

Kovács Mátyás 2001 ARAK UP Akadémia 2 DNF

2. Futam  14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 3 22.92 PB

2 Kalovits Balázs 2000 BSC 4 23.20

3 Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI 2 24.62 PB

3. Futam  14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Téglási Ákos 2000 NYSC 3 23.40

2 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 24.10

3 Tárai Dániel 2000 BSC 2 25.57 PB

4. Futam  14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 4 23.70

2 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 3 23.83

3 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC 2 25.37 PB

5. Futam  14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Győri Balázs 2000 DSC-SI 4 23.35 PB

2 Németh Csongor Gergely 2000 Vasas 3 24.02

3 Szegfü Zsadány Valter 2001 NYSC 2 26.51 PB

6. Futam  14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 3 23.37 PB

2 Raffael Zsolt 2001 Bp. Honvéd SE 4 23.52 PB

3 Sipos Balázs Béla 2000 NYSC 2 24.54 PB

7. Futam  14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 3 23.37 PB

2 Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 4 24.07

3 Bundschu Patrik 2001 Vasas 2 24.70 PB

8. Futam  14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Krisztián Bence 2001 FTC 4 24.13 PB

2 Kónya Dávid 2000 Keszthely VDSE 3 24.51

3 Mitru Máté 2001 VEDAC 2 24.85 PB

9. Futam  14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szaffián Zsombor 2001 NYSC 4 24.27 PB

2 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 3 24.58 SB

3 Csizmadia Dávid 2000 BSC 2 24.87 PB
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10. Futam  14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia 4 24.11 PB

2 Sass Ádám 2000 NYSC 3 24.70 PB

3 Apágyi Péter 2001 POSTÁS SE 2 27.25 PB

11. Futam  14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Ferenc 2000 DSC-SI 2 23.91 PB

2 Szalai Ádám 2001 TSC-Geotech 4 24.55 PB

3 Juhász András 2000 VEDAC 3 24.95

12. Futam  14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Sutus László 2000 KARC 4 24.27 PB

2 Gál Tamás 2000 BSC 2 25.13 PB

3 Szabó Gáspár 2000 Vasas 3 25.73

13. Futam  14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Koi Márk 2001 FTC 4 25.15 PB

2 Laki Botond 2000 Vasas 3 25.18 PB

3 Vajda Levente 2001 VEDAC 2 25.83 PB

14. Futam  14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Koroknai Ákos Zétény 2001 Budaörsi DSE 4 24.77 PB

2 Káplár Ákos 2000 MVSI 3 24.98 PB

3 Zsár Dániel 2001 UTE 1 26.63 PB

4 Oláh Márton Ákos 2001 UTE 2 27.65 PB

15. Futam  14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Porkoláb Ákos Benjamin 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 24.43 PB

2 Soós Ádám 2000 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 2 25.12 PB

3 Hellenpárt Balázs 2001 FTC 1 25.40 PB

4 Szentkirályi Szebasztian 2000 FTC 3 26.15
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IFJÚSÁGIFiú 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Jerémiás Donát 2000 Ikarus BSE 49.50 PB 1

2 Felsmann Balázs 2000 Vasas 50.30 1

3 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 50.80 PB 3

4 Galambos Martin 2000 Haladás VSE 51.03 1

5 Kovács Máté 2000 NYSC 51.57 PB 1

6 Regényi Ákos 2000 Ikarus BSE 52.06 PB 2

7 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 52.20 PB 2

8 Győri Balázs 2000 DSC-SI 52.29 PB 2

9 Nagy Ábris 2000 Titán TC 52.43 SB 2

10 Gombolai Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 54.10 PB 3

11 Felföldi Tamás 2000 Haladás VSE 54.28 PB 3

12 Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI 54.30 PB 6

13 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia 54.73 3

14 Kónya Dávid 2000 Keszthely VDSE 54.93 SB 4

15 Sass Ádám 2000 NYSC 54.99 PB 4

16 Koroknai Ákos Zétény 2001 Budaörsi DSE 55.05 PB 6

17 Visi Szabolcs 2001 ARAK UP Akadémia 55.25 PB 6

18 Toronyi Gergely 2000 Titán TC 55.32 PB 7

19 Jenei Botond 2000 Gödöllői EAC 55.42 PB 5

20 Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia 55.75 PB 4

21 Visi Zoltán 2001 ARAK UP Akadémia 56.53 PB 4

22 Mezei Gellért 2000 Keszthely VDSE 56.55 PB 7

23 Ferenc Ákos 2001 Gödöllői EAC 56.69 PB 5

24 Káplár Ákos 2000 MVSI 57.75 PB 5

25 Vajda Levente 2001 VEDAC 58.37 PB 7

26 Zsár Dániel 2001 UTE 58.69 PB 6

27 Apágyi Péter 2001 POSTÁS SE 59.27 PB 5

28 Szabó Ábel 2000 HÓDIÁK 59.70 PB 7

A bajnok edzője ifj. Tomhauser István.

1. Futam  17:15  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Jerémiás Donát 2000 Ikarus BSE 3 49.50 PB

2 Felsmann Balázs 2000 Vasas 2 50.30

3 Galambos Martin 2000 Haladás VSE 4 51.03

4 Kovács Máté 2000 NYSC 1 51.57 PB

2. Futam  17:15  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Regényi Ákos 2000 Ikarus BSE 3 52.06 PB

2 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 2 52.20 PB

3 Győri Balázs 2000 DSC-SI 1 52.29 PB

4 Nagy Ábris 2000 Titán TC 4 52.43 SB

3. Futam  17:15  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 4 50.80 PB

2 Gombolai Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 1 54.10 PB

3 Felföldi Tamás 2000 Haladás VSE 2 54.28 PB

4 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia 3 54.73
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4. Futam  17:15  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kónya Dávid 2000 Keszthely VDSE 3 54.93 SB

2 Sass Ádám 2000 NYSC 4 54.99 PB

3 Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia 1 55.75 PB

4 Visi Zoltán 2001 ARAK UP Akadémia 2 56.53 PB

5. Futam  17:15  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Jenei Botond 2000 Gödöllői EAC 3 55.42 PB

2 Ferenc Ákos 2001 Gödöllői EAC 4 56.69 PB

3 Káplár Ákos 2000 MVSI 1 57.75 PB

4 Apágyi Péter 2001 POSTÁS SE 2 59.27 PB

6. Futam  17:15  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI 3 54.30 PB

2 Koroknai Ákos Zétény 2001 Budaörsi DSE 4 55.05 PB

3 Visi Szabolcs 2001 ARAK UP Akadémia 1 55.25 PB

4 Zsár Dániel 2001 UTE 2 58.69 PB

7. Futam  17:15  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Toronyi Gergely 2000 Titán TC 2 55.32 PB

2 Mezei Gellért 2000 Keszthely VDSE 1 56.55 PB

3 Vajda Levente 2001 VEDAC 4 58.37 PB

4 Szabó Ábel 2000 HÓDIÁK 3 59.70 PB
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IFJÚSÁGIFiú 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 193 Házos Tamás 2000 Bp. Honvéd SE 1:55.55 PB 3

2 186 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 1:55.76 PB 3

3 129 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 1:58.66 PB 3

4 191 Tóth Benjamin 2000 Budaörsi DSE 1:59.08 PB 3

5 125 Bodó Barnabás 2001 ARAK UP Akadémia 2:02.77 PB 3

6 195 Egri Áron 2000 Vasas 2:05.29 PB 2

7 114 Iván Levente 2000 MVSI 2:05.37 PB 1

8 157 Lengyel Gábor 2001 BEAC 2:05.53 PB 1

9 194 Mezei Gellért 2000 Keszthely VDSE 2:05.77 PB 2

10 188 Nádas János 2000 Vasas 2:05.98 PB 2

11 142 Turkevi-Nagy Dávid 2000 KARC 2:07.63 PB 3

12 192 Bényi Dávid 2000 KSI SE 2:07.92 PB 1

13 196 Jenei Botond 2000 Gödöllői EAC 2:08.66 PB 1

14 189 Loósz Péter 2000 Vasas 2:09.85 PB 1

15 149 Nagy Bence Attila 2000 Ikarus BSE 2:10.17 PB 2

16 190 Barbat-Lőrincz Dániel 2001 Békéscsabai AC 2:12.65 PB 1

17 152 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 2:14.82 PB 2

A bajnok edzői Csoma Ferenc és Káldy Zoltán.

1. Futam  13:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 114 Iván Levente 2000 MVSI 2/2 2:05.37 PB

2 157 Lengyel Gábor 2001 BEAC 1 2:05.53 PB

3 192 Bényi Dávid 2000 KSI SE 3/1 2:07.92 PB

4 196 Jenei Botond 2000 Gödöllői EAC 4 2:08.66 PB

5 189 Loósz Péter 2000 Vasas 3/2 2:09.85 PB

6 190 Barbat-Lőrincz Dániel 2001 Békéscsabai AC 2/1 2:12.65 PB

2. Futam  13:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 195 Egri Áron 2000 Vasas 4 2:05.29 PB

2 194 Mezei Gellért 2000 Keszthely VDSE 2 2:05.77 PB

3 188 Nádas János 2000 Vasas 3/2 2:05.98 PB

4 149 Nagy Bence Attila 2000 Ikarus BSE 3/1 2:10.17 PB

5 152 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 1 2:14.82 PB

3. Futam  13:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 193 Házos Tamás 2000 Bp. Honvéd SE 2/1 1:55.55 PB

2 186 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 4 1:55.76 PB

3 129 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 3/1 1:58.66 PB

4 191 Tóth Benjamin 2000 Budaörsi DSE 1 1:59.08 PB

5 125 Bodó Barnabás 2001 ARAK UP Akadémia 3/2 2:02.77 PB

6 142 Turkevi-Nagy Dávid 2000 KARC 2/2 2:07.63 PB
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IFJÚSÁGIFiú 1500 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 143 Szemerei Levente 2000
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

4:01.95 PB 2

2 137 Házos Tamás 2000 Bp. Honvéd SE 4:04.12 PB 2

3 129 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 4:06.61 PB 2

4 151 Horváth Csongor 2000 Ikarus BSE 4:06.97 PB 2

5 136 Felber Balázs 2001 VEDAC 4:10.92 PB 2

6 114 Iván Levente 2000 MVSI 4:14.79 PB 2

7 139 Palkovits István 2000 KARC 4:15.33 PB 2

8 165 Ványi Tamás 2000 Budaörsi DSE 4:15.37 PB 2

9 125 Bodó Barnabás 2001 ARAK UP Akadémia 4:16.74 PB 2

10 130 Szabó Áron 2000 Békéscsabai AC 4:17.35 PB 2

11 146 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 4:20.47 PB 2

12 113 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 4:21.01 PB 2

13 142 Turkevi-Nagy Dávid 2000 KARC 4:28.11 PB 1

14 112 Brettner Dávid 2000 AC Bonyhád 4:31.41 PB 1

15 157 Lengyel Gábor 2001 BEAC 4:32.17 PB 1

16 159 Falusy Dániel 2000 Budaörsi DSE 4:34.44 PB 2

17 126 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 4:39.79 PB 1

18 149 Nagy Bence Attila 2000 Ikarus BSE 4:40.44 PB 1

19 152 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 4:43.40 PB 2

20 158 Löffler István 2001 KSI SE 5:07.83 PB 1

121 Varga Benedek 2001 ARAK UP Akadémia DNS 1

A bajnok edzője Szőke Gergő.

1. Futam  16:35  1. nap – 2017-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 142 Turkevi-Nagy Dávid 2000 KARC 1 4:28.11 PB

2 112 Brettner Dávid 2000 AC Bonyhád 5 4:31.41 PB

3 157 Lengyel Gábor 2001 BEAC 3 4:32.17 PB

4 126 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 7 4:39.79 PB

5 149 Nagy Bence Attila 2000 Ikarus BSE 6 4:40.44 PB

6 158 Löffler István 2001 KSI SE 4 5:07.83 PB

121 Varga Benedek 2001 ARAK UP Akadémia 2 DNS
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2. Futam  16:35  1. nap – 2017-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 143 Szemerei Levente 2000
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

4 4:01.95 PB

2 137 Házos Tamás 2000 Bp. Honvéd SE 5 4:04.12 PB

3 129 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 1 4:06.61 PB

4 151 Horváth Csongor 2000 Ikarus BSE 3 4:06.97 PB

5 136 Felber Balázs 2001 VEDAC 8 4:10.92 PB

6 114 Iván Levente 2000 MVSI 9 4:14.79 PB

7 139 Palkovits István 2000 KARC 7 4:15.33 PB

8 165 Ványi Tamás 2000 Budaörsi DSE 6 4:15.37 PB

9 125 Bodó Barnabás 2001 ARAK UP Akadémia 13 4:16.74 PB

10 130 Szabó Áron 2000 Békéscsabai AC 2 4:17.35 PB

11 146 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 10 4:20.47 PB

12 113 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 12 4:21.01 PB

13 159 Falusy Dániel 2000 Budaörsi DSE 14 4:34.44 PB

14 152 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 11 4:43.40 PB
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IFJÚSÁGIFiú 3000 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 143 Szemerei Levente 2000
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

8:45.29 PB 2

2 139 Palkovits István 2000 KARC 8:51.32 2

3 221 Kovács Balázs 2000 Ikarus BSE 9:09.60 2

4 220 Karai Levente 2000 Mogyi SE Baja 9:11.95 2

5 218 Bácskai Bence 2000 Bp. Honvéd SE 9:17.55 PB 2

6 215 Jankov Máté 2000 Veresegyház VSK 9:20.30 PB 1

7 130 Szabó Áron 2000 Békéscsabai AC 9:21.60 PB 2

8 113 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 9:26.51 PB 2

9 165 Ványi Tamás 2000 Budaörsi DSE 9:28.81 PB 2

10 136 Felber Balázs 2001 VEDAC 9:28.90 PB 2

11 151 Horváth Csongor 2000 Ikarus BSE 9:32.38 PB 2

12 216 Vajkovics Ferenc 2001 Veresegyház VSK 9:42.96 SB 2

13 214 Kepes Máté 2000 HSZSE 9:45.17 PB 1

14 159 Falusy Dániel 2000 Budaörsi DSE 9:45.22 PB 2

15 146 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 9:51.30 PB 2

16 212 Bazsik Máté 2000 Vasas 9:53.54 PB 1

17 223 Torák Levente 2000 Tornádó SE 9:58.62 SB 2

18 217 Ferencz Domonkos 2001 Veresegyház VSK 10:00.69 PB 1

19 219 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 10:02.34 SB 2

20 126 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 10:03.40 1

21 222 Somogyi Miklós 2000 Kaposvári AC 10:06.47 PB 1

22 213 Bridge Henry 2001 Vasas 10:12.05 PB 1

23 112 Brettner Dávid 2000 AC Bonyhád 10:34.59 PB 1

24 224 Buda Erik 2000 Tornádó SE 11:07.02 PB 1

25 225 Bajczár Benedek 2000 Tornádó SE 11:33.06 SB 1

A bajnok edzője Szőke Gergő.

1. Futam  16:10  2. nap – 2017-02-26
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 215 Jankov Máté 2000 Veresegyház VSK 8 9:20.30 PB

2 214 Kepes Máté 2000 HSZSE 1 9:45.17 PB

3 212 Bazsik Máté 2000 Vasas 10 9:53.54 PB

4 217 Ferencz Domonkos 2001 Veresegyház VSK 4 10:00.69 PB

5 126 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 9 10:03.40

6 222 Somogyi Miklós 2000 Kaposvári AC 2 10:06.47 PB

7 213 Bridge Henry 2001 Vasas 7 10:12.05 PB

8 112 Brettner Dávid 2000 AC Bonyhád 3 10:34.59 PB

9 224 Buda Erik 2000 Tornádó SE 5 11:07.02 PB

10 225 Bajczár Benedek 2000 Tornádó SE 6 11:33.06 SB
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2. Futam  16:10  2. nap – 2017-02-26
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 143 Szemerei Levente 2000
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

2 8:45.29 PB

2 139 Palkovits István 2000 KARC 4 8:51.32

3 221 Kovács Balázs 2000 Ikarus BSE 11 9:09.60

4 220 Karai Levente 2000 Mogyi SE Baja 8 9:11.95

5 218 Bácskai Bence 2000 Bp. Honvéd SE 1 9:17.55 PB

6 130 Szabó Áron 2000 Békéscsabai AC 12 9:21.60 PB

7 113 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 15 9:26.51 PB

8 165 Ványi Tamás 2000 Budaörsi DSE 9 9:28.81 PB

9 136 Felber Balázs 2001 VEDAC 7 9:28.90 PB

10 151 Horváth Csongor 2000 Ikarus BSE 3 9:32.38 PB

11 216 Vajkovics Ferenc 2001 Veresegyház VSK 5 9:42.96 SB

12 159 Falusy Dániel 2000 Budaörsi DSE 10 9:45.22 PB

13 146 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 14 9:51.30 PB

14 223 Torák Levente 2000 Tornádó SE 13 9:58.62 SB

15 219 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 6 10:02.34 SB
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IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Fiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:30  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 6 8.66 Q

2 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 5 8.66 q

3 Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia 3 8.92 PB

4 Máté Dávid 2000 AC Bonyhád 7 9.11

5 Rittberger András 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

8 9.64 PB

6 Zsár Dániel 2001 UTE 2 9.89 PB

2. Futam  11:30  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 5 8.25 PB Q

2 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 3 8.56 SB q

3 Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech 6 8.73 PB q

4 Bundschu Patrik 2001 Vasas 2 9.09 PB

5 Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 7 9.40 PB

6 Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI 8 9.72 PB

3. Futam  11:30  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 5 8.53 Q

2 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 2 8.76 PB q

3 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 3 8.90

4 Varga Bercel 2001 KSI SE 7 9.23

5 Seres Soma 2000 MAFC 6 9.27

6 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 1 9.69 PB

7 Fekete Kristóf 2000 VEDAC 8 9.77 PB

Fiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Döntő

 12:30  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 3 8.14

2 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 5 8.21 PB

3 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 7 8.48 PB

4 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 2 8.56 =SB

5 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 6 8.64

6 Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech 8 8.71 PB

7 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 1 8.72 PB

A bajnok edzője Farkas Roland.
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IFJÚSÁGIFiú Magasugrás fedett pálya – Döntő

 14:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 11 1.93 SB

2 Tégi Benjámin 2000 TSC-Geotech 12 1.89

3 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 9 1.85

4 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 6 1.80

5 Németh Mátyás 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 10 1.80

6 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 8 1.80

7 Iván Zsombor 2001 MVSI 4 1.75 PB

8 Tóth Jonatán 2001 Szolnoki SC-SI 1 1.75 PB

9 Varga Bercel 2001 KSI SE 3 1.70 =PB

10 Matos Dániel 2000 AC Bonyhád 5 1.70

11 Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád 7 1.70

12 Rittberger András 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 2 1.60

A bajnok edzője Nagy Lászlóné.

Atléta 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.93 1.97 2.00 2.02 2.04

Borgulya András - - - o o o o o xxx - - -

Tégi Benjámin - - - - o o o xxx - - - -

Smelka Károly Richárd - - - - xo o xxx - - - - -

Láng Gergő - o o o o xxx - - - - - -

Németh Mátyás - - o xo o xxx - - - - - -

Csókás Nikolasz - - o o xxo xxx - - - - - -

Iván Zsombor o - o o xxx - - - - - - -

Tóth Jonatán o o o xxo xxx - - - - - - -

Varga Bercel o o xo xxx - - - - - - - -

Matos Dániel o xo xo xxx - - - - - - - -

Márton Ferenc o o xxo x-- - - - - - - - -

Rittberger András xo xxx - - - - - - - - - -
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IFJÚSÁGIFiú Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 7 4.40 =PB

2 Rádonyi Barnabás 2001 KSI SE 4 4.20 =PB

3 Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia 8 4.10

4 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 5 4.00 =PB

5 Solymossi László 2001 ARAK UP Akadémia 6 3.90

6 Molnár Dániel 2001 Gödöllői EAC 3 3.70 =PB

7 Ozváry Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 2 3.50 PB

8 Seres Soma 2000 MAFC 1 3.00 PB

A bajnok edzője Szörényi István.

Atléta 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

Mihály Ádám Bence - - - - - - o - o xo o xxo o xxx

Rádonyi Barnabás - - - - - - - - o o xxo xxx

Tímár Gergely - - - - - - - o o o xxx

Magyari Benedek - - - - o - o o o xxx

Solymossi László - - - - - - - xxo xxx

Molnár Dániel - xo o o o xxo xxx

Ozváry Balázs o o xxo o xxx

Seres Soma xxo xxx
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IFJÚSÁGIFiú Távolugrás fedett pálya – Döntő

 15:55  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Horváth Koppány 2000 MMAC 16 6.85

2 Kállai Balázs Zsolt 2000 Ikarus BSE 11 6.22 PB

3 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 15 6.21 =PB

4 Szabó Máté 2001 AC Bonyhád 13 6.17 =PB

5 Fazekas Mátyás 2001 AC Bonyhád 9 6.16 PB

6 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 12 6.08

7 Ntumazah Sebastian 2001 NYSC 14 5.98

8 Nagy Milán 2001 Szolnoki SC-SI 2 5.95 PB

9 Martini Gergő 2000 AC Bonyhád 10 5.86

10 Varga Bercel 2001 KSI SE 8 5.69

11 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 4 5.60 PB

12 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 6 5.58

13 Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech 7 5.50

14 Szabó Gáspár 2000 Vasas 5 5.33 SB

Szivák Barna 2000 Titán TC 1 NM

Salamon András 2000 TSC-Geotech 17 NM

Fejes Karsa 2001 KSI SE 3 DNS

A bajnok edzője Szitás László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Koppány 6.74 x 6.54 x 6.85 6.64

Kállai Balázs Zsolt 5.97 5.93 6.21 6.18 6.22 4.76

Gerics Roland x 6.18 6.00 x x 6.21

Szabó Máté 5.68 6.01 6.09 6.17 x 6.13

Fazekas Mátyás 5.92 5.88 6.11 6.02 6.13 6.16

Csókás Nikolasz 5.95 5.81 6.00 5.95 6.08 x

Ntumazah Sebastian 5.91 5.84 5.86 5.98 x x

Nagy Milán 5.93 5.32 x x x 5.95

Martini Gergő 5.66 5.74 5.86 - - -

Varga Bercel x 4.90 5.69 - - -

Homonnai Dávid 4.42 5.60 x - - -

Láng Gergő 5.24 5.58 5.33 - - -

Ács Zsolt x 4.55 5.50 - - -

Szabó Gáspár 5.33 x 5.23 - - -
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IFJÚSÁGIFiú Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Leveleki Bence Miklós 2000 NYSC 8 14.90 PB

2 Salamon András 2000 TSC-Geotech 7 14.10

3 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 1 13.58 PB

4 Iván Zsombor 2001 MVSI 6 13.51

5 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 5 13.29 PB

6 Fazekas Mátyás 2001 AC Bonyhád 4 12.63 PB

7 Szabó Máté 2001 AC Bonyhád 3 12.36 PB

Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 2 NM

A bajnok edzői Bakosiné Szenczi Erika és Bakosi Béla.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Leveleki Bence Miklós 13.66 14.80 x 14.77 14.90 14.83

Salamon András 14.01 14.10 - - 13.60 x

Gerics Roland 13.45 13.58 13.18 x 13.33 13.54

Iván Zsombor 12.97 13.14 x 13.24 13.19 13.51

Csókás Nikolasz 12.90 12.91 12.97 13.15 13.29 13.09

Fazekas Mátyás 12.50 12.19 12.37 12.60 12.63 12.55

Szabó Máté x 11.70 12.20 12.36 x 11.62
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IFJÚSÁGIFiú 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 NYSC

Béni Gergő Roland 2000

Leveleki Bence Miklós 2000

Kovács Máté 2000

Téglási Ákos 2000

NYSC 1:31.62 U18-NR 1

2 Ikarus BSE

Jerémiás Donát 2000

Bérces Gergely 2000

Regényi Ákos 2000

Kállai Balázs Zsolt 2000

Ikarus BSE 1:31.81 U18-NR 1

3 Vasas

Berenczei Richárd 2001

Németh Csongor Gergely 2000

Tímár Bendegúz 2000

Felsmann Balázs 2000

Vasas 1:33.45 3

4 Haladás VSE

Galambos Martin 2000

Felföldi Tamás 2000

Varga Gergő 2001

Ecker Tamás 2001

Haladás VSE 1:35.21 1

5 BSC

Kalovits Balázs 2000

Gál Tamás 2000

Csizmadia Dávid 2000

Tárai Dániel 2000

BSC 1:36.30 3

6 ARAK UP Akadémia

Novák Boldizsár 2000

Gombolai Balázs 2001

Jahola Péter 2000

Kovács Mátyás 2001

ARAK UP Akadémia 1:37.05 2

7 Keszthely VDSE

Kláminger Bálint 2001

Kónya Dávid 2000

Vincze Dávid 2000

Árvai Kevin 2001

Keszthely VDSE 1:37.10 2

8 Bp. Honvéd SE

Illovszky Dániel 2000

Fejér Gergely 2000

Parai Dávid 2001

Raffael Zsolt 2001

Bp. Honvéd SE 1:38.18 1

9 FTC

Koi Márk 2001

Krisztián Bence 2001

Smelka Károly Richárd 2001

Hellenpárt Balázs 2001

FTC 1:38.98 4

10 TSC-Geotech

Ács Zsolt 2000

Tégi Benjámin 2000

Szalai Ádám 2001

Gerics Roland 2001

TSC-Geotech 1:39.33 2

11 Titán TC

Nagy Gergő 2001

Nagy Ábris 2000

Toronyi Gergely 2000

Szivák Barna 2000

Titán TC 1:39.43 4

12 Gödöllői EAC

Magyari Benedek 2001

Ferenc Ákos 2001

Mihály Ádám Bence 2001

Molnár Dániel 2001

Gödöllői EAC 1:40.53 3
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13
Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

Soós Ádám 2000

Porkoláb Ákos Benjamin 2001

Németh Mátyás 2001

Rittberger András 2001

Szekszárdi Sportközpont Nkft. 1:40.87 3

VEDAC

Vajda Levente 2001

Juhász András 2000

Fekete Kristóf 2000

Mitru Máté 2001

VEDAC DQ 2

Albertirsai SE

Fonyódi Erik 2001

Borgulya András 2000

Láng Gergő 2000

Bágyi Gábor 2000

Albertirsai SE DQ 4

NYSC

Sipos Balázs Béla 2000

Sass Ádám 2000

Szegfü Zsadány Valter  2001

Szaffián Zsombor 2001

NYSC DQ 4

A bajnok csapat edzői Bakosi Béla, Bakosiné Szenczi Erika, Szalka Géza és Széles Imre.

1. Futam  17:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 NYSC Béni Gergő Roland 2000

Leveleki Bence Miklós 2000

Kovács Máté 2000

Téglási Ákos 2000

NYSC 3 1:31.62

U18-NR

2 Ikarus BSE Jerémiás Donát 2000

Bérces Gergely 2000

Regényi Ákos 2000

Kállai Balázs Zsolt 2000

Ikarus BSE 2 1:31.81

U18-NR

3 Haladás VSE Galambos Martin 2000

Felföldi Tamás 2000

Varga Gergő 2001

Ecker Tamás 2001

Haladás VSE 4 1:35.21

4 Bp. Honvéd SE Illovszky Dániel 2000

Fejér Gergely 2000

Parai Dávid 2001

Raffael Zsolt 2001

Bp. Honvéd SE 1 1:38.18



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága 2017 (kivéve
súlylökések)
Budapest
2017-02-25–2017-02-26

49/66 2017-02-26 18:06:48

2. Futam  17:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia Novák Boldizsár 2000

Gombolai Balázs 2001

Jahola Péter 2000

Kovács Mátyás 2001

ARAK UP Akadémia 2 1:37.05

2 Keszthely VDSE Kláminger Bálint 2001

Kónya Dávid 2000

Vincze Dávid 2000

Árvai Kevin 2001

Keszthely VDSE 3 1:37.10

3 TSC-Geotech Ács Zsolt 2000

Tégi Benjámin 2000

Szalai Ádám 2001

Gerics Roland 2001

TSC-Geotech 4 1:39.33

VEDAC Vajda Levente 2001

Juhász András 2000

Fekete Kristóf 2000

Mitru Máté 2001

VEDAC 1 DQ

3. Futam  17:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Vasas Berenczei Richárd 2001

Németh Csongor Gergely 2000

Tímár Bendegúz 2000

Felsmann Balázs 2000

Vasas 2 1:33.45

2 BSC Kalovits Balázs 2000

Gál Tamás 2000

Csizmadia Dávid 2000

Tárai Dániel 2000

BSC 1 1:36.30

3 Gödöllői EAC Magyari Benedek 2001

Ferenc Ákos 2001

Mihály Ádám Bence 2001

Molnár Dániel 2001

Gödöllői EAC 4 1:40.53

4 Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

Soós Ádám 2000

Porkoláb Ákos Benjamin 2001

Németh Mátyás 2001

Rittberger András 2001

Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 1:40.87



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága 2017 (kivéve
súlylökések)
Budapest
2017-02-25–2017-02-26

50/66 2017-02-26 18:06:48

4. Futam  17:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 FTC Koi Márk 2001

Krisztián Bence 2001

Smelka Károly Richárd 2001

Hellenpárt Balázs 2001

FTC 2 1:38.98

2 Titán TC Nagy Gergő 2001

Nagy Ábris 2000

Toronyi Gergely 2000

Szivák Barna 2000

Titán TC 1 1:39.43

Albertirsai SE Fonyódi Erik 2001

Borgulya András 2000

Láng Gergő 2000

Bágyi Gábor 2000

Albertirsai SE 3 DQ

NYSC Sipos Balázs Béla 2000

Sass Ádám 2000

Szegfü Zsadány Valter  2001

Szaffián Zsombor 2001

NYSC 4 DQ
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IFJÚSÁGILeány 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  15:15  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 7 8.02 PB Q

2 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 6 8.04 PB Q

3 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 3 8.18 SB q

4 Dukesz Zsófia 2001 Vasas 8 8.45 PB

5 Varga Panna Diána 2000 ZALASZÁM-ZAC 2 8.47 PB

6 Kajos Anna Gabriella 2000 Dunakeszi VSE 5 8.63 PB

2. Futam  15:15  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 6 7.77 Q

2 Berényi Natália 2001 DOVASE 3 8.16 Q

3 Bátai Luca 2000 Vasas 8 8.26 PB q

4 Csighy Adrienn 2000 POSTÁS SE 5 8.52 SB

5 Ivancsó Stella 2000 Csepeli DAC 2 8.78 PB

Mandeville Dominika 2000 Vasas 7 DNS

3. Futam  15:15  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 6 7.81 Q

2 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki SC-SI 5 8.17 PB Q

3 Licht Vivien Rebeka 2000 Ikarus BSE 7 8.33 PB q

4 Varga Bernadett 2001 ZALASZÁM-ZAC 2 8.42 PB q

5 Beleon Réka 2000 NYSC 3 8.52 PB

6 Horváth Evódia 2000 Szolnoki SC-SI 8 8.79 PB

4. Futam  15:15  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Balogh Csenge 2001 NYSC 3 8.08 PB Q

2 Lutter Lotti 2000 Vasas 5 8.43 SB

3 Albert Virág 2001 Haladás VSE 6 8.64

4 Süle Imola 2001 FTC 7 8.79 PB

5 Sándor Dorka 2000 Bp. Honvéd SE 2 8.89

6 Pongrácz Petra 2001 Csepeli DAC 8 9.51 PB

5. Futam  15:15  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 6 8.22 q

2 Kátai Kamilla 2001 Vasas 2 8.43 SB

3 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE 5 8.56 PB

4 Hamitova Taiszija 2001 KSI SE 8 8.58 PB

5 Vas Judit 2001 FTC 3 8.79 PB

6 Páll Kata 2000 Ikarus BSE 7 8.98 PB
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IFJÚSÁGI

6. Futam  15:15  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Svarda Dóra 2001 Győri Atlétikai Club 5 8.39 q

2 Svegál Anasztázia 2000 AC Bonyhád 2 8.40 q

3 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 3 8.55 PB

4 Zsótér Nóra 2000 HÓDIÁK 8 8.73 PB

5 Sinka Gabriella 2001 FTC 7 8.94 SB

Hager Rita 2001 KARC 6 DQ

Leány 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  16:05  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 3 7.73 PB

2 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 2 7.75 PB

3 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 5 7.97 PB

4 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 6 8.06

5 Balogh Csenge 2001 NYSC 7 8.07 PB

6 Berényi Natália 2001 DOVASE 8 8.17

7 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki SC-SI 1 8.18

A bajnok edzője Käfer Levente.

B Döntő  16:05  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 5 8.17

2 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 3 8.19

3 Bátai Luca 2000 Vasas 2 8.22 PB

4 Licht Vivien Rebeka 2000 Ikarus BSE 6 8.32 PB

5 Svegál Anasztázia 2000 AC Bonyhád 7 8.40

6 Varga Bernadett 2001 ZALASZÁM-ZAC 1 8.53

7 Svarda Dóra 2001 Győri Atlétikai Club 8 8.55
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IFJÚSÁGILeány 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 25.03 PB 2

2 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 25.10 1

3 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 25.46 1

4 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 25.74 SB 1

5 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 25.91 PB 2

6 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 25.95 PB 2

7 Hager Rita 2001 KARC 26.02 PB 3

8 Pótha Johanna 2000 Gödöllői EAC 26.18 PB 3

9 Mandeville Dominika 2000 Vasas 26.58 =SB 4

10 Füleky Dorottya 2000 Vasas 26.61 3

11 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 26.66 PB 4

12 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 26.70 4

13 Heiden Zoé 2001 FTC 26.91 PB 6

14 Bátai Luca 2000 Vasas 27.25 PB 6

15 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 27.26 PB 5

16 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 27.58 PB 5

17 Lutter Lotti 2000 Vasas 27.83 SB 5

18 Svarda Dóra 2001 Győri Atlétikai Club 27.89 PB 8

19 Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club 27.95 PB 10

20 Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia 27.96 PB 5

21 Vass Anna Csenge 2000 Budaörsi DSE 27.99 PB 8

22 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE 28.01 PB 7

23 Hamitova Taiszija 2001 KSI SE 28.27 PB 10

24 Beleon Réka 2000 NYSC 28.28 6

25 Ley Fanni 2001 FTC 28.29 PB 7

26 Kátai Kamilla 2001 Vasas 28.35 PB 7

27 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 28.57 PB 4

28 Simon Kati 2000 DOVASE 28.65 PB 6

29 Takács Dóra 2001 AC Bonyhád 28.72 PB 9

30 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 28.75 7

31 Svegál Anasztázia 2000 AC Bonyhád 28.79 PB 8

32 Jábor Tímea 2001 Budaörsi DSE 28.99 PB 9

33 Petz Luca 2000 Budaörsi DSE 29.41 8

34 Páll Kata 2000 Ikarus BSE 29.48 9

35 Vas Judit 2001 FTC 29.56 PB 10

36 Losonczi Emese 2000 FTC 29.62 PB 9

37 Estók Ágota Anna 2001 FTC 29.96 PB 1

38 Süle Imola 2001 FTC 30.40 PB 2

39 Sinka Gabriella 2001 FTC 30.98 PB 3

A bajnok edzője Tölgyesi Előd.

1. Futam  13:50  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 3 25.10

2 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 2 25.46

3 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 4 25.74 SB

4 Estók Ágota Anna 2001 FTC 1 29.96 PB
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2. Futam  13:50  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 3 25.03 PB

2 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 2 25.91 PB

3 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 4 25.95 PB

4 Süle Imola 2001 FTC 1 30.40 PB

3. Futam  13:50  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Hager Rita 2001 KARC 2 26.02 PB

2 Pótha Johanna 2000 Gödöllői EAC 3 26.18 PB

3 Füleky Dorottya 2000 Vasas 4 26.61

4 Sinka Gabriella 2001 FTC 1 30.98 PB

4. Futam  13:50  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Mandeville Dominika 2000 Vasas 3 26.58 =SB

2 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 4 26.66 PB

3 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 2 26.70

4 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 1 28.57 PB

5. Futam  13:50  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 3 27.26 PB

2 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 2 27.58 PB

3 Lutter Lotti 2000 Vasas 4 27.83 SB

4 Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia 1 27.96 PB

6. Futam  13:50  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Heiden Zoé 2001 FTC 4 26.91 PB

2 Bátai Luca 2000 Vasas 3 27.25 PB

3 Beleon Réka 2000 NYSC 2 28.28

4 Simon Kati 2000 DOVASE 1 28.65 PB

7. Futam  13:50  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE 1 28.01 PB

2 Ley Fanni 2001 FTC 4 28.29 PB

3 Kátai Kamilla 2001 Vasas 2 28.35 PB

4 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 3 28.75

8. Futam  13:50  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Svarda Dóra 2001 Győri Atlétikai Club 4 27.89 PB

2 Vass Anna Csenge 2000 Budaörsi DSE 3 27.99 PB

3 Svegál Anasztázia 2000 AC Bonyhád 1 28.79 PB

4 Petz Luca 2000 Budaörsi DSE 2 29.41
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9. Futam  13:50  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Dóra 2001 AC Bonyhád 1 28.72 PB

2 Jábor Tímea 2001 Budaörsi DSE 2 28.99 PB

3 Páll Kata 2000 Ikarus BSE 3 29.48

4 Losonczi Emese 2000 FTC 4 29.62 PB

10. Futam  13:50  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club 2 27.95 PB

2 Hamitova Taiszija 2001 KSI SE 4 28.27 PB

3 Vas Judit 2001 FTC 3 29.56 PB
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IFJÚSÁGILeány 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 56.34 1

2 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 57.88 PB 1

3 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 59.15 PB 2

4 Répássy Hanna 2001 Győri Atlétikai Club 59.41 PB 2

5 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 60.06 1

6 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 60.67 1

7 Heiden Zoé 2001 FTC 61.00 PB 2

8 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 61.39 SB 2

9 Kiszel Zsófia 2001 KARC 62.24 SB 3

10 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 62.93 SB 3

11 Simon Kati 2000 DOVASE 63.20 PB 4

12 Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club 63.73 PB 3

13 Tar Nóra 2000 HÓDIÁK 64.01 PB 5

14 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 64.15 PB 3

15 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 65.90 PB 4

16 Takács Dóra 2001 AC Bonyhád 65.96 PB 5

17 Svegál Anasztázia 2000 AC Bonyhád 67.76 PB 5

18 Losonczi Emese 2000 FTC 69.47 PB 4

1. Futam  18:10  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 2 56.34

2 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 3 57.88 PB

3 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 1 60.06

4 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 4 60.67

2. Futam  18:10  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 3 59.15 PB

2 Répássy Hanna 2001 Győri Atlétikai Club 2 59.41 PB

3 Heiden Zoé 2001 FTC 4 61.00 PB

4 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 1 61.39 SB

3. Futam  18:10  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kiszel Zsófia 2001 KARC 2 62.24 SB

2 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 3 62.93 SB

3 Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club 4 63.73 PB

4 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 1 64.15 PB

4. Futam  18:10  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Simon Kati 2000 DOVASE 4 63.20 PB

2 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 2 65.90 PB

3 Losonczi Emese 2000 FTC 3 69.47 PB

5. Futam  18:10  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tar Nóra 2000 HÓDIÁK 4 64.01 PB

2 Takács Dóra 2001 AC Bonyhád 3 65.96 PB

3 Svegál Anasztázia 2000 AC Bonyhád 2 67.76 PB
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IFJÚSÁGILeány 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 284 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 2:15.51 3

2 382 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 2:19.66 SB 3

3 385 Répássy Hanna 2001 Győri Atlétikai Club 2:24.00 3

4 286 Magyar Veronika 2001 VEDAC 2:26.21 3

5 391 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:27.41 SB 3

6 389 Orosz Dóra 2000 DSC-SI 2:27.59 PB 1

7 290 Tonté Szabina 2001 KARC 2:30.20 SB 2

8 288 Józsa Dorina 2000 FTC 2:30.37 3

9 386 Mona Blanka 2000 Vasas 2:30.89 PB 1

10 390 Németh Ajsa Réka 2000 Ikarus BSE 2:31.06 2

11 381 Csabai Bori 2001 ARAK UP Akadémia 2:34.98 PB 2

12 384 Fábián Szilvia 2001 TSC-Geotech 2:40.77 PB 1

13 292 Zarnóczai Virág 2001 Keszthely VDSE 2:43.37 2

14 388 Berényi Flóra Kata 2000 Békéscsabai AC 2:44.07 PB 1

15 387 Svastits Judit 2000 Vasas 2:44.92 PB 1

16 383 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 2:48.03 SB 2

A bajnok edzője Búza László.

1. Futam  13:35  2. nap – 2017-02-26
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 389 Orosz Dóra 2000 DSC-SI 1 2:27.59 PB

2 386 Mona Blanka 2000 Vasas 4 2:30.89 PB

3 384 Fábián Szilvia 2001 TSC-Geotech 2/1 2:40.77 PB

4 388 Berényi Flóra Kata 2000 Békéscsabai AC 3 2:44.07 PB

5 387 Svastits Judit 2000 Vasas 2/2 2:44.92 PB

2. Futam  13:35  2. nap – 2017-02-26
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 290 Tonté Szabina 2001 KARC 3 2:30.20 SB

2 390 Németh Ajsa Réka 2000 Ikarus BSE 4 2:31.06

3 381 Csabai Bori 2001 ARAK UP Akadémia 1 2:34.98 PB

4 292 Zarnóczai Virág 2001 Keszthely VDSE 2/1 2:43.37

5 383 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 2/2 2:48.03 SB

3. Futam  13:35  2. nap – 2017-02-26
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 284 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 4 2:15.51

2 382 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 3/1 2:19.66 SB

3 385 Répássy Hanna 2001 Győri Atlétikai Club 3/2 2:24.00

4 286 Magyar Veronika 2001 VEDAC 1 2:26.21

5 391 Heffner Hédi 2001 BEAC 2/1 2:27.41 SB

6 288 Józsa Dorina 2000 FTC 2/2 2:30.37
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IFJÚSÁGILeány 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 17:00  1. nap – 2017-02-25
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 287 Véber Cintia 2001 Bp. Honvéd SE 13 4:41.79 PB

2 294 Hornyák Anna Mária 2000 Bp. Honvéd SE 9 4:42.04 PB

3 284 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 11 4:42.19 PB

4 283 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 12 4:42.65 PB

5 288 Józsa Dorina 2000 FTC 7 5:00.45 PB

6 281 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 10 5:02.93 SB

7 286 Magyar Veronika 2001 VEDAC 2 5:05.59 PB

8 289 Dulai Panna Rebeka 2001 Vasas 3 5:09.88 PB

9 285 Csepeli Angéla 2000 Favorit AC 8 5:10.19

10 290 Tonté Szabina 2001 KARC 5 5:16.40 PB

11 291 Járdi Emese 2000 KARC 4 5:27.59 PB

12 292 Zarnóczai Virág 2001 Keszthely VDSE 1 5:33.74 PB

282 Hangya Adrienn 2001 AC Bonyhád 6 DNS

A bajnok edzői Csoma Ferenc és Káldy Zoltán.
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IFJÚSÁGILeány 3000 méter fedett pálya – Döntő

 15:40  2. nap – 2017-02-26
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 355 Hornyák Anna Mária 2000 Bp. Honvéd SE 8 10:04.61 PB

2 360 Rojik Dóra 2001 Margitszigeti AC 1 10:08.96 PB

3 283 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 9 10:10.76 PB

4 354 Baka Szilvia 2001 Gyulasport Nonprofit Kft. 4 10:48.25 PB

5 281 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 2 10:53.66 PB

6 282 Hangya Adrienn 2001 AC Bonyhád 3 10:59.16 PB

7 285 Csepeli Angéla 2000 Favorit AC 7 11:31.61 SB

8 356 Laczkó Rozina Luca 2000 Tornádó SE 6 11:57.76 SB

9 357 Bányai Eszter 2000 Tornádó SE 5 11:59.34 SB

A bajnok edzője Dr. Urbán Ákos.



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága 2017 (kivéve
súlylökések)
Budapest
2017-02-25–2017-02-26

60/66 2017-02-26 18:06:48

IFJÚSÁGI
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Leány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 3 8.78 PB Q

2 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 6 8.89 Q

3 Licht Vivien Rebeka 2000 Ikarus BSE 5 9.12 PB q

4 Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia 2 9.25 PB q

5 Kiszel Zsófia 2001 KARC 1 9.26 PB

6 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE 8 9.46 PB

7 Szőke Anett 2000 ZALASZÁM-ZAC 7 9.93 PB

2. Futam  11:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 5 8.79 SB Q

2 Kovács Marianna 2000 MMAC 3 9.04 Q

3 Otterbein Laura 2000 Psn Zrt 6 9.24 q

4 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 2 9.45 PB

5 Ley Fanni 2001 FTC 7 9.79

6 Vanya Vivien 2000 Soproni AC 8 10.00 PB

7 Hidy Nicole Réka 2001 Soproni AC 1 10.31 PB

Leány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Döntő

 12:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 3 8.67 PB

2 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 5 8.79 PB

3 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 2 8.80

4 Kovács Marianna 2000 MMAC 6 8.94 PB

5 Licht Vivien Rebeka 2000 Ikarus BSE 7 9.04 PB

6 Otterbein Laura 2000 Psn Zrt 8 9.28

Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia 1 DQ

A bajnok edzője Tigyi József.
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IFJÚSÁGILeány Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:45  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kárpáti Enikö Kata 2001 Psn Zrt 12 1.68

2 Virók Erna Sára 2000 Ikarus BSE 9 1.64 SB

3 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 10 1.60

4 Otterbein Laura 2000 Psn Zrt 8 1.60

5 Szőke Anett 2000 ZALASZÁM-ZAC 5 1.55 =PB

6 Simon Zsófia 2001 ARAK UP Akadémia 11 1.55

7 Csenki Tamara 2001 ARAK UP Akadémia 7 1.50 SB

8 Faragó Tímea 2000 KARC 4 1.50 SB

9 Rádi Dóra 2001 KARC 1 1.50 =PB

10 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 3 1.45

11 Dietrich Kincső Odett 2001 KARC 2 1.45 =SB

Kátai Kamilla 2001 Vasas 6 DNS

A bajnok edzője Kárpátiné Kövesi Enikö.

Atléta 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.71 1.73 1.75 1.77

Kárpáti Enikö Kata - - - o o xxo xxx - - -

Virók Erna Sára - - o o xo xxx - - - -

Fodor Nikolett - o o o xxx - - - - -

Otterbein Laura - xxo o xxo xxx - - - - -

Szőke Anett - xxo o xxx - - - - - -

Simon Zsófia xo xo xxx - - - - - -

Csenki Tamara o o xxx - - - - - - -

Faragó Tímea xo xo xxx - - - - - - -

Rádi Dóra o xxo xxx - - - - - - -

Marosi Viktória o xxx - - - - - - - -

Dietrich Kincső Odett xo xxx - - - - - - - -

Kátai Kamilla - - - - - - - - - -
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IFJÚSÁGILeány Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gebauer Maja 2001 KSI SE 12 3.50

2 Kondrák Réka Anna 2000 Gödöllői EAC 11 3.50 PB

3 Braun Barbara 2000 Békéscsabai AC 9 3.40 =PB

4 Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE 6 3.30 PB

4 Girán Laura 2000 DSC-SI 8 3.30 =PB

6 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 10 3.20

7 Horváth Dorottya 2000 Gödöllői EAC 5 3.20 =PB

8 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 7 3.10

9 Bánovics Dorottya 2001 Gödöllői EAC 2 2.70

10 Wanda Daniella 2001 MTK Budapest 1 2.40

Döme Adél 2000 Békéscsabai AC 3 NH

Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 4 NH

A bajnok edzője Gach Gergő.

Atléta 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

Gebauer Maja - - - - - - - o - o o xxx

Kondrák Réka Anna - - - o o o - o o o xo xxx

Braun Barbara - - - - o - xxo xo xo xo xxx

Fróna Hanna - o o o o o o o o xxx

Girán Laura - - - - - o - o o xxx

Fodor Nikolett - - - - o o o o xxx

Horváth Dorottya - - - xxo o o xxo o xxx

Petry Alexandra - - - o o o xo xxx

Bánovics Dorottya - o o xxx

Wanda Daniella o xxx

Döme Adél - - - xxx

Marosi Viktória - - - xxx
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IFJÚSÁGILeány Távolugrás fedett pálya – Döntő

 15:15  2. nap – 2017-02-26
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 20 5.84 SB

2 Bacsa Fanni 2001 MVSI 14 5.73

3 Otterbein Laura 2000 Psn Zrt 19 5.54 PB

4 Virók Erna Sára 2000 Ikarus BSE 15 5.43 PB

5 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 18 5.40

6 Zádeczki Luca 2000 MVSI 17 5.32

7 Csenki Tamara 2001 ARAK UP Akadémia 16 5.32 PB

8 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 8 5.26

9 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 4 5.14 PB

10 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 12 5.13 PB

11 Makra Luca Sára 2001 MTK Budapest 2 5.12 PB

12 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki SC-SI 6 5.07 PB

13 Kühne Gréta 2000 UTE 11 5.02

14 Nagy Boglárka 2000 NYSC 13 4.96

15 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 1 4.87 PB

16 Széki Dóra Anna 2001 NYSC 9 4.84

17 Andráska Lilla 2001 Dunakeszi VSE 5 4.59 PB

18 Csighy Adrienn 2000 POSTÁS SE 10 4.55 SB

19 Ivancsó Stella 2000 Csepeli DAC 3 4.47 PB

Rádi Dóra 2001 KARC 7 NM

A bajnok edzője Pappné Házi Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Endrész Klaudia 5.76 x 5.68 5.54 x 5.84

Bacsa Fanni 5.69 5.72 5.73 x x x

Otterbein Laura 5.42 5.33 5.54 5.18 5.49 5.44

Virók Erna Sára 5.09 5.37 5.32 x x 5.43

Simon Viktória 5.01 5.40 5.36 5.38 x x

Zádeczki Luca 5.28 5.24 5.13 x 5.32 5.18

Csenki Tamara 5.16 5.18 5.32 5.11 5.18 x

Fekete Fanni 5.04 4.81 5.26 5.23 x x

Papadopulu Phaedra 5.06 x 5.14 - - -

Marosi Viktória 4.94 5.03 5.13 - - -

Makra Luca Sára 5.09 5.12 4.88 - - -

Knipfer Ágnes 5.07 4.94 x - - -

Kühne Gréta 4.89 4.92 5.02 - - -

Nagy Boglárka x 4.96 x - - -

Tóth Virág 4.87 4.59 4.53 - - -

Széki Dóra Anna 4.84 4.67 x - - -

Andráska Lilla 4.21 4.59 4.28 - - -

Csighy Adrienn x x 4.55 - - -

Ivancsó Stella 4.47 x - - - -
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IFJÚSÁGILeány Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 12:50  1. nap – 2017-02-25
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Fodor Anna 2001 DSC-SI 11 12.10 PB

2 Balogh Csenge 2001 NYSC 9 11.85 PB

3 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 10 11.77

4 Zádeczki Luca 2000 MVSI 8 11.31

5 Váczi Kamilla 2000 Gödöllői EAC 7 11.24 =PB

6 Kühne Gréta 2000 UTE 6 11.23 PB

7 Széki Dóra Anna 2001 NYSC 4 11.22 PB

8 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 1 10.97 PB

9 Csincsi Barbara 2000 ARAK UP Akadémia 5 10.91 SB

10 Veres Csilla Zsófia 2000 UTE 3 10.64 PB

11 Molnár Blanka 2001 Békéscsabai AC 2 10.23 PB

A bajnok edzője Szabó Robert.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fodor Anna x 12.10 x x 11.70 11.83

Balogh Csenge 11.17 11.61 11.85 11.00 11.70 x

Áts Viktória 11.77 x - - 11.28 -

Zádeczki Luca 11.14 x 10.89 11.08 11.31 x

Váczi Kamilla 11.24 x 10.85 10.79 10.92 11.18

Kühne Gréta 10.79 10.98 11.23 10.92 11.10 11.05

Széki Dóra Anna x 10.67 11.22 10.76 10.64 9.43

Tóth Virág x 10.97 x x x x

Csincsi Barbara x 10.88 10.91 - - -

Veres Csilla Zsófia x x 10.64 - - -

Molnár Blanka x 10.23 10.13 - - -
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IFJÚSÁGILeány 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 ARAK UP Akadémia

Takács Boglárka 2001

Simon Viktória 2001

Csetényi Eszter 2000

Endrész Klaudia 2001

ARAK UP Akadémia 1:44.14 1

2 Vasas

Bátai Luca 2000

Tóth Fruzsina 2000

Mandeville Dominika 2000

Füleky Dorottya 2000

Vasas 1:44.76 1

3 Ikarus BSE

Rapai Fanni 2000

Licht Vivien Rebeka 2000

Virók Erna Sára 2000

Páll Kata 2000

Ikarus BSE 1:46.71 1

4 Gödöllői EAC

Frei Dalma 2000

Csernyánszky Sára 2000

Horváth Dorottya 2000

Váczi Kamilla 2000

Gödöllői EAC 1:49.64 2

5 FTC "A"

Heiden Zoé 2001

Papadopulu Phaedra 2001

Vas Judit 2001

Ley Fanni 2001

FTC 1:49.72 1

6 Győri Atlétikai Club

Tolnay Borbála 2001

Domsi Nóra 2001

Svarda Dóra 2001

Tóth Virág 2001

Győri Atlétikai Club 1:50.95 2

7 FTC "B"

Losonczi Emese 2000

Estók Ágota Anna 2001

Süle Imola 2001

Sinka Gabriella 2001

FTC 1:59.76 2

ZALASZÁM-ZAC

Szekeres Jázmin Katalin 2001

Nagy Pálma 2001

Varga Bernadett 2001

Varga Panna Diána 2000

ZALASZÁM-ZAC DQ 2

KARC

Hager Rita 2001

Almási Nikolett 2000

Rádi Dóra 2001

Kiszel Zsófia 2001

KARC DNS 3

A bajnok csapat edzői Pappné Házi Éva, Tölgyesi Előd és Varga Tamás.
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1. Futam  17:25  2. nap – 2017-02-26
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia Takács Boglárka 2001

Simon Viktória 2001

Csetényi Eszter 2000

Endrész Klaudia 2001

ARAK UP Akadémia 4 1:44.14

2 Vasas Bátai Luca 2000

Tóth Fruzsina 2000

Mandeville Dominika 2000

Füleky Dorottya 2000

Vasas 1 1:44.76

3 Ikarus BSE Rapai Fanni 2000

Licht Vivien Rebeka 2000

Virók Erna Sára 2000

Páll Kata 2000

Ikarus BSE 3 1:46.71

4 FTC "A" Heiden Zoé 2001

Papadopulu Phaedra 2001

Vas Judit 2001

Ley Fanni 2001

FTC 2 1:49.72

2. Futam  17:25  2. nap – 2017-02-26
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Gödöllői EAC Frei Dalma 2000

Csernyánszky Sára 2000

Horváth Dorottya 2000

Váczi Kamilla 2000

Gödöllői EAC 2 1:49.64

2 Győri Atlétikai Club Tolnay Borbála 2001

Domsi Nóra 2001

Svarda Dóra 2001

Tóth Virág 2001

Győri Atlétikai Club 1 1:50.95

3 FTC "B" Losonczi Emese 2000

Estók Ágota Anna 2001

Süle Imola 2001

Sinka Gabriella 2001

FTC 3 1:59.76

ZALASZÁM-ZAC Szekeres Jázmin Katalin 2001

Nagy Pálma 2001

Varga Bernadett 2001

Varga Panna Diána 2000

ZALASZÁM-ZAC 4 DQ

3. Futam  17:25  2. nap – 2017-02-26
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

KARC Hager Rita 2001

Almási Nikolett 2000

Rádi Dóra 2001

Kiszel Zsófia 2001

KARC 4 DNS


